
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 декабря 2021         №  761 

        Экз.№ 3 

р.п. Павловка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования  

«Павловский район» от 25.01.2019 № 24 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Павловский 

район», администрация муниципального образования «Павловский район»          

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Павловский район» от 25.01.2019 № 24 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов 

объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» следующие 

изменения: 

1.1. Абзац 1 пункта 2.4 раздела 2 административного регламента   

изложить в следующей редакции: 

«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его 

адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании 

принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 7 рабочих дней со 

дня поступления заявления в уполномоченный орган.» 

1.2. Абзац 5 подпункта 3.2.3 пункта 3.2 раздела 3 административного 

регламента   изложить в следующей редакции: 

«Максимальный срок подготовки проекта решения о присвоении объекту 

адресации адреса или аннулировании его адреса либо проекта решения об 

отказе в присвоении объекту адресации или аннулировании его адреса 

составляет 5 (пять) рабочих дней с даты поступления документов в рамках 

межведомственного взаимодействия в Уполномоченный орган.». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Павловский район» от 29.09.2020 № 456  «О 



внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Павловский район» от 25.01.2019 № 24». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

«Павловский район»                                                                    А.А.Тузов 

 


